Produktkennzeichnung

Art. Nr. 95442

Art. Name Ritter SPORT Winterkreation

Sorte Gebrannte Mandel

Zutaten Vollmilchschokolade mit karamellisierten

Mandel-Stiickchen (15,5%).

Kakao: 30% mindestens im Schokoladenanteil.

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver,
Mandeln (7,5%), Milchzucker, Magermilchpulver,
Butterreinfett, Emulgator: Lecithine (Soja), Bourbon Vanille
Extrakt. Kann Spuren von Erdniissen, anderen
Schalenfriichten, Gluten und Ei enthalten.*

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2255 kJ 540 kcal
Fett 309
davon ges. Fettsduren 174
Kohlenhydrate 58¢
davon Zucker 564
Eiweil 699
Salz 0,18g
Sonstige Hinweise Kihl und trocken lagern.

Inhalt 100 g

MaBe Kartonage: 119 x 95 x 14 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhiille
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

allbranded



Produktkennzeichnung

Art. Nr.
Art. Name
Sorte

Zutaten

95442
Ritter SPORT Winterkreation
Spekulatius

Gefiillte Vollmilchschokolade mit einer mit winterlichen
Gewiirzen verfeinerten kakaohaltigen Milchcreme (31%)
und einem gewiirzten Butterkeks (14%).

Zucker, Palmfett, Kakaobutter, Kakaomasse, Weizenmehl,
Milchzucker, Vollmilchpulver, Magermilchpulver,
Sahnepulver, Butterreinfett, Butter (1%), Gewdirze,
Emulgator: Lecithine (Soja), Weizenstéarke, Glukose-
Fruktose-Sirup, Karamellzuckersirup, StiBmolkenpulver,
Salz, Bourbon Vanille Extrakt. Kann Spuren von
Erdniissen, Schalenfriichten und Ei enthalten.*

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2318 kJ 556 kcal
Fett 349
davon ges. Fettsduren 20g
Kohlenhydrate 55¢g
davon Zucker 48 g
Eiweil3 604
Salz 0,23 g
Sonstige Hinweise Kihl und trocken lagern.

Inhalt 100g

Male Kartonage: 119 x 95 x 14 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhiille
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

allbranded



